令和 5年 12月吉日

お得意様各位

ニューサンライト株式会社

年末年始休業のご案内

拝啓

向寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通りご案内致しますので、何卒ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

休業日：12月 29日（金）～1月 4日（木）

⚫ 年末年始は出荷の集中及び道路渋滞なども予想され、納期延滞などのトラブル

が発生する恐れもありますので、早目のご注文をお願い申し上げます。

⚫ 年内出荷の受注締め切りを、12月 27日（水）中に設定しております。

最終出荷は 12月 27日（水）とさせて頂きます。

（地域によって２６日を最終締め切り・出荷とさせていただく地域もございます。）

⚫ 休業明けの出荷は 1月 5日(水）からとなります。

＜ご注文時のお願い＞

12月は繁忙期の為、運送便の混雑が予想されます。ご指定の納期に到着しない可

能性もございますので、納期には通常より余裕を持ってご注文頂きます様

お願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら電話（048-951-2131）迄お問い合わせ下さい。